
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    12:25    Viento: +0.2

1 20 (t) Joan Vilalta Bofill
CE Universitari

30/06/1998
CL22623

JM 4 11.69 6

2 55 (e) Leo Sangra Touceda
CAV Andorra

19/04/1999
CT24387

LM 1 11.73 5

3 7 (t) Oscar Esteve Boada
CE Penedès

17/04/1998
CL22285

JM 5 12.07 4

4 9 (t) Aitor Lopez Galliano
Dinami-k CA Vilanova

15/02/1986
CL25431

SM 6 12.29 3

5 35 (t) Daniel Gomez Domenech
CA Castellar

15/08/1991
CL16646

SM 3 12.44 2

53 Aleix Troyano Roig
CA Calella

06/10/1996
CT23241

PM 2 DS art.162.7

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    13:40    Viento: -3.3

1 55 (e) Kevin Poulet Fernandez
CAV Andorra

20/08/1991
CT24261

SM 2 23.77 6

2 20 Francesc Bonfill Beneit
CE Universitari

22/02/1979
CT8717

M-35 5 23.86 5

3 53 (t) Toni Janer Garcia
CA Calella

05/04/2002
CL82476

CM 3 24.83 4

4 7 Arnau Marin Montaner
CE Penedès

18/05/2001
CT24503

CM 6 24.84 3

5 10 (t) Eduard Carbonell Jacas
Dinami-k CA Vilanova

29/07/1998
CL22926

JM 1 25.56 2

6 35 (t) Pol Garcia Serrats
CA Castellar

30/12/2001
CL70787

CM 4 27.14 1

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    13:55

1 20 (t) Xavi Juanes Giner
CE Universitari

23/08/1991
CL25470

SM 6 52.06 6

2 55 (e) (t) Pau Blasi Batllori
CAV Andorra

06/11/2000
CL25374

LM 3 54.83 5

3 35 (t) Alvaro De La Torre Granados
CA Castellar

05/10/1999
CL23980

LM 5 56.53 4

4 7 (t) Telm Pons Alba
CE Penedès

02/08/1991
CL17291

SM 1 57.13 3

5 10 (t) David Martinez Raventos
Dinami-k CA Vilanova

18/01/2000
CL25433

LM 2 1:03.50 2

53 (t) Miquel Gual Ortega
CA Calella

09/01/1997
CL21575

JM 4 NP

400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    13:00

1 55 (e) Carles Gomez Lozano
CAV Andorra

21/02/1994
CT19324

PM 4 1:59.49 6

2 20 Tomas Revilla Sanguesa
CE Universitari

23/01/2000
CT24016

LM 1 1:59.78 5

3 7 Jordi Navero Sola
CE Penedès

07/09/1998
CT21457

JM 2 2:03.07 4

4 35 (t) Jordi Miro Subiros
CA Castellar

30/12/1992
CL25417

SM 6 2:03.44 3

5 53 (t) Alan Perez Hidalgo
CA Calella

05/03/1997
CL21595

JM 5 2:04.09 2

9 (t) Guillem Bel Roset
Dinami-k CA Vilanova

06/12/2000
CL25434

LM 3 NP

800m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/04/2016    14:05

1 53 Ferran More Flores
CA Calella

25/08/1996
CT20593

PM 6 4:16.81 6

2 55 (t) Swan Medeiros Machado
CAV Andorra

14/10/1997
CL24605

JM 5 4:32.01 5

3 20 (t) David Biarge Moncunill
CE Universitari

10/08/2000
CL25199

LM 2 4:33.18 4

4 7 Ramon Mañas Garcia
CE Penedès

07/12/1966
CT19277

M-45 3 4:40.70 3

5 35 (t) Gerard Arderius Guiteras
CA Castellar

07/05/1993
CL18138

SM 1 4:43.53 2

6 9 (t) Joan Viñals Chercoles
Dinami-k CA Vilanova

29/01/2000
CL25437

LM 4 5:12.39 1

1.500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/04/2016    11:30

1 55 Nahuel Carabaña
CAV Andorra

01/01/1999
tramit

4 9:58.54 6

2 53 Ilias Regragi Ahmadi
CA Calella

18/01/1996
CT21087

PM 5 10:14.69 5

20 (t) Xavier Espino Comas
CE Universitari

25/08/1995
CL25534

PM 1 NP

3.000m Obst. MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/04/2016    10:45

1 53 Alex Arellano Tresserras
CA Calella

28/06/1996
CT24140

PM 1 16:49.36 6

2 55 Marc Bessa Jove
CAV Andorra

20/02/1996
tramit

5 17:00.77 5

3 20 (t) Jose Antonio Tamayo Gutierrez
CE Universitari

02/02/1975
CL25246

M-40 3 17:02.50 4

4 35 (t) David Jaen Permanyer
CA Castellar

21/06/1976
CL15232

M-35 2 17:54.98 3

5 7 Francisco Vila Torremorell
CE Penedès

29/09/1961
CT18241

M-50 4 18:01.09 2

5.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    12:45

1 20 Albert Balada Elizondo
CE Universitari

28/12/1997
CT21655

JM 5 58.47 6

2 53 (e) Ayoub El Amrani 
CA Calella

05/11/1993
CT23240

SM 3 58.96 5

3 35 Ivan Guillen Villarroso
CA Castellar

10/09/1999
CT23599

LM 4 1:00.68 4

4 55 (e) Denis Dieguez De Castro
CAV Andorra

13/05/1996
CT24604

PM 2 1:01.61 3

5 7 (t) Jordi Colome Sadurni
CE Penedès

24/08/1994
CL18962

PM 6 1:02.69 2

400m vallas (0,91) MASC. AL

Campionat Catalunya de Clubs i Critèrium-Final "D"
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Sergi
Tachado

Sergi
Tachado



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    13:20    Viento: +0.0

1 56 Jose Carlos Guerra Martins
CAV Andorra

29/12/1990
trsamit

2 19.07 6

2 20 (e) Omar Kacimi 
CE Universitari

01/11/1998
CT23318

JM 5 19.39 5

3 35 (t) Jan Gili Sagrera
CA Castellar

18/02/2000
CL25099

LM 4 19.95 4

4 53 (t) Brahim Benktib Harrak
CA Calella

05/11/1998
CL22520

JM 3 28.35 3

110m vallas (1,067) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/04/2016    10:45

1 20 Roger Ribo Gay
CE Universitari

31/05/1994
CT20387

PM 1.95 6

1.74 O/1.80 O/1.85 O/1.90 O/1.92 O/1.95 O/1.98 XX-/2.00 XXX
2 53 (t) Joel Sala Monteagudo

CA Calella
25/02/2000

CL25389
LM 1.50 5

1.30 O/1.40 O/1.50 O/1.60 XXX
3 7 (t) Roberto Gutierrez Perez

CE Penedès
20/07/2001

CL73459
CM 1.50 4

1.30 O/1.40 O/1.50 XXO/1.60 XXX
4 9 (t) Marcel Mia  Tornel

Dinami-k CA Vilanova
04/11/2002

CL81178
CM 1.40 3

1.30 O/1.40 XO/1.50 XXX
55 (e) Bernat Vilella Sala

CAV Andorra
06/05/1985

CT23252
SM NP

54 (t) Lluis Toledo Sanchez
CA Castellar

09/11/2002
CL79601

CM NP

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/04/2016    12:35

1 55 Miquel Vilchez Vendrell
CAV Andorra

07/12/1993
CT17683

SM 4.70 6

4.00 O/4.10 -/4.20 XO/4.30 -/4.50 XO/4.70 XO/4.80 XXX
2 20 Carlos Teruel Ortiz

CE Universitari
19/03/1969

CT17223
M-45 3.60 5

3.40 O/3.60 O/3.75 XXX
3 35 Roger Torras Aguilera

CA Castellar
12/06/2000

CT24372
LM 3.20 4

3.20 O/3.40 -/3.60 XXX
4 53 Pau Rodriguez Ten

CA Calella
12/05/2002

CT25762
CM 2.40 3

1.80 XXO/2.10 O/2.40 XO/2.70 XXX
7 Felix Diaz-prieto Masana

CE Penedès
22/05/1998

CT22218
JM NP

Pértiga MASC. AL

Campionat Catalunya de Clubs i Critèrium-Final "D"
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    10:45

1 55 Jose Benjamin Aguilera Luis
CAV Andorra

08/03/1987
CT13269

SM 6.25
+1.4

6.43
+1.7

6.72
+0.0

6.12
+0.8

6.72
+0.0

6

2 20 (t) Pere Ricart Valles
CE Universitari

01/09/1997
CL21658

JM 5.22
+0.2

5.19
+0.0

5.22
+0.7

5.49
+0.0

5.49
+0.0

5

3 53 Achraf El Amrani Chriki
CA Calella

29/08/2001
CT25758

CM 5.29
+2.6

X 5.31
+0.1

5.01
+1.9

5.31
+0.1

4

4 35 (t) Arnau Mari Miro
CA Castellar

13/07/2002
CL70799

CM 4.80
+1.1

4.92
+0.5

4.83
+0.0

X 4.92
+0.5

3

5 7 (t) Marçal Iglesias Admetlla
CE Penedès

17/08/2000
CL25/870

LM 4.74
+1.5

4.49
+0.3

4.59
+0.5

4.74
+0.0

4.74
+1.5

2

6 10 (t) Cosme Damian Ruiz De La Torre Guereñu
Dinami-k CA Vilanova

05/01/1965
CL23385

M-50 X 4.65
+0.6

4.64
+0.0

X 4.65
+0.6

1

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    13:20

1 53 (e) (t) Sohaib El Aas-aas 
CA Calella

13/12/1999
CL24398

LM X 12.76
+0.0

X 12.23
-1.3

12.76
+0.0

6

2 20 (t) Sergio Martin Acosta
CE Universitari

31/07/1981
CL17369

SM 10.76
-2.8

X X 11.28
-1.1

11.28
-1.1

5

3 9 (e) Pape Momar Samb 
Dinami-k CA Vilanova

23/04/1998
CT25440

JM 11.20
+0.0

11.25
-1.9

X 11.27
-1.4

11.27
-1.4

4

4 7 (t) Isaac Gil Valldosera
CE Penedès

17/05/1989
CL14433

SM 10.36
+1.7

X 10.78
+0.0

X 10.78
+0.0

3

5 35 (t) Bernat Garcia Marquez
CA Castellar

06/11/2001
CL70786

CM 10.31
+1.0

10.12
+0.0

X 9.06
-0.5

10.31
+1.0

2

6 55 Didac Lainez Moreno
CAV Andorra

04/01/2001
CT24660

CM 9.34
-0.8

9.87
-0.4

9.75
+1.3

9.53
+0.0

9.87
-0.4

1

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    10:00

1 9 (t) Javier Garcia Alcazar
Dinami-k CA Vilanova

19/11/1974
CL25822

M-40 39.70 40.48 X X 40.48 6

2 7 (t) Joan Velasco Farre
CE Penedès

29/03/1984
CL11735

SM 36.48 X 39.71 38.30 39.71 5

3 55 Rodrigo Llados Ocho
CAV Andorra

11/04/1984
tràmit

X 38.17 X X 38.17 4

4 20 Jaime Busto Abadia
CE Universitari

09/11/1969
CT13465

M-45 X X 24.02 X 24.02 3

5 53 (t) Damian Cuellar Gomez
CA Calella

18/10/1998
CL25529

JM 16.69 14.96 17.14 18.24 18.24 2

6 35 Josep Maria Bea Fillol
CA Castellar

22/08/1942
CT3901

M-70 16.71 X 18.08 X 18.08 1

Martillo (7,260kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    12:25

1 53 (t) Albert Puig Besa
CA Calella

09/02/1997
CL21305

JM 39.58 40.18 41.54 40.28 41.54 6

2 35 (t) Jonathan Lopez Granados
CA Castellar

11/04/1979
CL7153

M-35 33.64 32.20 31.56 28.55 33.64 5

3 55 Xavier Consegal Coderch
CAV Andorra

12/06/1973
CT2682

M-40 30.41 32.31 30.34 X 32.31 4

4 9 (e) Luciano Adrian Brun 
Dinami-k CA Vilanova

12/12/1974
CT25844

M-40 27.43 X 30.03 31.41 31.41 3

5 7 Toni Santisteban Roncero
CE Penedès

02/09/1972
CT17323

M-40 22.34 22.54 23.88 23.92 23.92 2

20 (t) Xavier Domenech Garcia
CE Universitari

11/07/1996
CL25196

PM NP

Jabalina (800g) MASC.

Campionat Catalunya de Clubs i Critèrium-Final "D"
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    13:20

1 20 Joan Coll Vintro
CE Universitari

26/10/1958
CT2368

M-55 8.79 8.92 8.94 9.12 9.12 6

2 9 (e) Alexis Recioy 
Dinami-k CA Vilanova

13/08/1973
CT25821

M-40 8.04 8.74 8.23 8.78 8.78 5

3 7 (t) Simon Barrado Carrillo
CE Penedès

14/05/1983
CL10100

SM 7.79 X 7.60 8.67 8.67 4

4 35 (t) Jordi Graells Rovira
CA Castellar

26/03/1989
CL14436

SM 6.58 6.87 6.67 7.05 7.05 3

5 55 (e) Nil Graells Felipo
CAV Andorra

03/12/1996
CT20902

PM 5.15 5.52 4.85 5.01 5.52 2

53 (t) Miquel Gual Ortega
CA Calella

09/01/1997
CL21575

JM NP

Peso (7,260kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    11:30

1 20 Kirian Perez Diaz
CE Universitari

28/10/1978
CT24095

M-35 33.83 39.65 38.05 38.41 39.65 6

2 55 (e) Unai Olea Perez
CAV Andorra

23/11/1984
CT23493

SM 38.79 37.00 X X 38.79 5

3 9 (t) Javier Gonzalez Reina
Dinami-k CA Vilanova

13/11/1981
CL25436

SM 34.09 X 29.80 X 34.09 4

4 7 (t) Marc Izquierdo Galofre
CE Penedès

12/05/1989
CL22367

SM X X 27.23 X 27.23 3

5 53 (t) Ramon Amell Colomar
CA Calella

30/09/1944
CL19388

M-70 15.26 14.40 X 13.01 15.26 2

Disco (2kg) MASC.

Campionat Catalunya de Clubs i Critèrium-Final "D"
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    14:20

1 55-56 CAV Andorra SM 5 45.65 6
55 Jose Benjamin Aguilera Luis 08/03/1987 CT13269SM
55 (e) Leo Sangra Touceda 19/04/1999 CT24387LM
55 Didac Lainez Moreno 04/01/2001 CT24660CM
55 (e) Denis Dieguez De Castro 13/05/1996 CT24604PM

2 19-20 CE Universitari M-35 2 47.80 5
20 Francesc Bonfill Beneit 22/02/1979 CT8717 VM
20 (t) Pere Ricart Valles 01/09/1997 CL21658JM
20 (e) Omar Kacimi 01/11/1998 CT23318JM
20 (t) Sergio Martin Acosta 31/07/1981 CL17369SM

3 9-10 Dinami-k CA Vilanova PM 4 48.37 4
9 (t) Aitor Lopez Galliano 15/02/1986 CL25431SM

(t) Ruben Martinez Aguilar 27/04/1994 CL25438PM
(t) Diego Aldrey Guzman 12/01/1973 CL17488VM
(t) Christoper Lucas Rivera 20/02/1999 CL25432LM

4 7-8 CE Penedès CM 3 48.49 3
(t) Alex Gay Santos 23/02/2001 CL73454CM
(t) Roger Gutierrez Angosto 09/04/2001 CL80665CM

7 (t) Marc Izquierdo Galofre 12/05/1989 CL22367SM
(t) Pol Fortuny Lobato 08/07/2001 CL76905CM

5 53-54 CA Calella M-40 6 48.78 2
53 (t) Toni Janer Garcia 05/04/2002 CL82476CM
53 (t) Albert Puig Besa 09/02/1997 CL21305JM

Nicolai Cuellar Gomez 11/10/2001 CT25757CM
53 (e) (t) Sohaib El Aas-aas 13/12/1999 CL24398LM

6 35-36 CA Castellar SM 1 50.38 1
35 (t) Daniel Gomez Domenech 15/08/1991 CL16646SM
35 (t) Pol Garcia Serrats 30/12/2001 CL70787CM
35 (t) Bernat Garcia Marquez 06/11/2001 CL70786CM
35 (t) Gerard Arderius Guiteras 07/05/1993 CL18138SM

4x100m MASC. AL

Campionat Catalunya de Clubs i Critèrium-Final "D"
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    14:30

1 19-20 CE Universitari M-35 3 3:35.96 6
20 Albert Balada Elizondo 28/12/1997 CT21655JM
20 (t) David Biarge Moncunill 10/08/2000 CL25199LM
20 (t) Xavi Juanes Giner 23/08/1991 CL25470SM
20 Tomas Revilla Sanguesa 23/01/2000 CT24016LM

2 55-56 CAV Andorra SM 6 3:36.18 5
55 (e) Carles Gomez Lozano 21/02/1994 CT19324PM
55 (e) Kevin Poulet Fernandez 20/08/1991 CT24261SM
55 Nahuel Carabaña 01/01/1999 tramit
55 Miquel Vilchez Vendrell 07/12/1993 CT17683SM

3 53-54 CA Calella M-40 1 3:42.06 4
53 (e) Ayoub El Amrani 05/11/1993 CT23240SM
53 (t) Alan Perez Hidalgo 05/03/1997 CL21595JM
53 Ilias Regragi Ahmadi 18/01/1996 CT21087PM
53 (t) Damian Cuellar Gomez 18/10/1998 CL25529JM

4 7-8 CE Penedès CM 4 3:43.08 3
7 (t) Jordi Colome Sadurni 24/08/1994 CL18962PM
7 (t) Oscar Esteve Boada 17/04/1998 CL22285JM
7 (t) Telm Pons Alba 02/08/1991 CL17291SM
7 Jordi Navero Sola 07/09/1998 CT21457JM

5 35-36 CA Castellar SM 2 3:52.53 2
35 Ivan Guillen Villarroso 10/09/1999 CT23599LM
35 (t) Jan Gili Sagrera 18/02/2000 CL25099LM
35 (t) Alvaro De La Torre Granados 05/10/1999 CL23980LM
35 (t) Jordi Miro Subiros 30/12/1992 CL25417SM

6 9-10 Dinami-k CA Vilanova PM 5 4:17.99 1
(t) Christoper Lucas Rivera 20/02/1999 CL25432LM

10 (t) David Martinez Raventos 18/01/2000 CL25433LM
(t) Ruben Martinez Aguilar 27/04/1994 CL25438PM

9 (e) Pape Momar Samb 23/04/1998 CT25440JM

4x400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/04/2016    11:30

1 20 Mario Bassas Garrity
CE Universitari

09/09/2001
CT24491

CM 27:09.80 6

2 7 (t) Jose Maria Garcia Vega
CE Penedès

26/12/1964
CL25363

M-50 28:16.27 5

3 55 (t) Jordi Guiral Gutierrez
CAV Andorra

03/09/1966
CL25637

M-45 29:50.14 4

4 53 Albert Ribas Guasch
CA Calella

25/05/1941
CT1604

M-70 38:57.04 3

5.000m Marcha MASC. en pista

Campionat Catalunya de Clubs i Critèrium-Final "D"
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/04/2016    12:15    Viento: +0.1

1 56 (e) (t) Maria Morato Cañabate
CAV Andorra

27/04/1998
CL23295

JF 2 13.24 5.5

1 19 Carla Español Pons
CE Universitari

27/05/2001
CT24706

CF 5 13.24 5.5

3 8 (t) Laia Molina Collado
CE Penedès

21/04/2001
CL73477

CF 6 13.82 4

4 53 (t) Laura Ambros Vivancos
CA Calella

06/09/1996
CL24368

PF 3 14.08 3

5 36 (t) Berta Corominas Sole
CA Castellar

17/01/2002
CL70328

CF 4 14.53 2

Final B    24/04/2016    12:17    Viento: +2.0

1 74 Marina Mas Argemi (f)
UGE Badalona

26/05/2000
CT23430

LF 4 12.90

2 72 (t) Julia Buera Franch (f)
UA Montsià

27/10/2002
CL73868

CF 3 13.71

3 70 (t) Sandra Rebollo Aura (f)
CA Cambrils

24/07/2002
CL78430

CF 5 14.00

4 9 (t) Alba Sarda Garcia
Dinami-k CA Vilanova

12/06/2000
CL25429

LF 2 14.63 1

100m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/04/2016    13:30    Viento: +0.8

1 70 Elisa Laguna Rivas (f)
CA Cambrils

13/06/1991
CT16613

SF 2 27.96

2 56 (e) (t) Ainara Revuelta Pellicer
CAV Andorra

06/09/1998
CL23479

JF 3 28.04 6

3 53 (t) Aina Jorge Sicart
CA Calella

16/10/2001
CL82199

CF 4 28.99 4

4 19 (t) Helena Vela Garcia
CE Universitari

07/04/1998
CL24236

JF 6 29.32 3

5 36 (t) Berta Miro Carcellar
CA Castellar

14/05/2001
CL81321

CF 5 31.07 1

Final B    24/04/2016    13:32    Viento: -2.1

1 73 (t) Anna Estrada Brull (f)
UA Montsià

22/08/1997
CL19877

JF 4 27.98

2 8 (t) Leire Marques Duque
CE Penedès

13/12/2001
CL74838

CF 2 28.93 5

3 10 (t) Anna Guerra Aragones
Dinami-k CA Vilanova

11/07/1997
CL22928

JF 3 29.37 2

4 74 Andrea Vizuete Brusau (f)
UGE Badalona

25/01/2001
CT24747

CF 5 29.68

200m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    13:45

1 56 (t) Laura Saiz Pujol
CAV Andorra

13/06/1999
CL24608

LF 3 1:04.28 6

2 19 Nuria Ibañez Colomina
CE Universitari

16/09/1998
CT22624

JF 6 1:05.64 5

3 74 Silvia Cortes Torres (f)
UGE Badalona

24/12/1962
CT18378

W-50 2 1:05.68

4 10 (t) Seni Samb 
Dinami-k CA Vilanova

22/07/1999
CL24170

LF 5 1:06.89 4

5 72 Natalia Lourdes Bonet Bustos (f)
UA Montsià

11/02/2000
CT23417

LF 4 1:07.86

400m FEM. AL 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    12:55

1 56 (e) (t) Silvia Filipo Suñe
CAV Andorra

01/02/1967
CL25786

W-45 4 2:40.46 6

2 8 Laura Rius Morales
CE Penedès

04/10/1988
CT18553

SF 8 2:40.47 5

3 74 (t) Cristina Zarco Alcaide (f)
UGE Badalona

14/06/1996
CL24614

PF 2 2:50.86

4 71 (t) Anna Rovira Soto (f)
CA Cambrils

18/03/1987
CL23270

SF 3 2:52.31

5 73 (t) Julia Garcia Puente (f)
UA Montsià

23/04/2000
CL25128

LF 1 2:56.33

6 53 (t) Mireia Coll Sagrera
CA Calella

06/08/2000
CL25388

LF 5 3:01.16 4

7 36 (t) Judith Viñas Miralles
CA Castellar

27/06/2000
CL25102

LF 6 3:07.83 3

19 Nuria Ibañez Colomina
CE Universitari

16/09/1998
CT22624

JF 7 NP

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/04/2016    14:00

1 74 Blanca Gonzalez Melarde (f)
UGE Badalona

08/02/1996
CT19267

PF 8 5:03.60

2 8 (e) (t) Iman Beloua 
CE Penedès

05/04/1999
CL25361

LF 5 5:14.06 6

3 70 (t) Montserrat Rovira Soto (f)
CA Cambrils

18/03/1987
CL22314

SF 9 5:19.98

4 55 Elisabet Nisse Cortins
CAV Andorra

05/02/1980
tramit

2 5:50.22 5

5 36 (t) Maria Del Carmen Escobar Reyes
CA Castellar

12/12/1964
CL23976

W-50 3 6:04.20 4

6 72 (t) Esperanza Batalla Dominguez (f)
UA Montsià

03/11/1969
CL25348

W-45 7 6:08.15

1.500m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/04/2016    11:50

1 72 Teresa Moya Ortega (f)
UA Montsià

22/06/1995
CT18674

PF 9 SM

2 8 (t) Irene Cusine Jimenez
CE Penedès

23/10/2000
CL24507

LF 7 SM 6

3 74 (t) Gisela Fontanals Cepero (f)
UGE Badalona

07/08/1997
CL21517

JF 1 SM

56 (e) Dayane Huerta Venet
CAV Andorra

16/12/1991
CT23477

SF 3 NP

3.000m Obst. FEM.

Campionat Catalunya de Clubs i Critèrium-Final "D"

Vilafranca del Penedès, 24 abril 2016

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2016CT157   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 24 ABR 2016 17:43    Página 9/16



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/04/2016    11:05

1 73 (t) Gemma Colome Estrada (f)
UA Montsià

12/07/1992
CL25836

SF 8 19:11.67

2 55 Yolanda Castillejo
CAV Andorra

05/02/1980
tramit

2 19:15.55 6

3 70 (t) Anna Riu Ribera (f)
CA Cambrils

08/09/1983
CL20131

SF 1 20:50.25

4 8 Nati Rubio Martinez
CE Penedès

02/02/1970
CT21168

W-45 6 21:11.07 5

5 74 Paqui Muñoz Vico (f)
UGE Badalona

23/10/1959
CT23052

W-55 9 23:17.44

19 (e) Aude Ravit 
CE Universitari

06/11/1997
CT24331

JF 5 NP

53 (t) Irene Soto Gaceo
CA Calella

29/12/1996
CL25852

PF 3 NP

5.000m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/04/2016    13:10    Viento: +1.1

1 72 Cristina Lopez Magriña (f)
UA Montsià

12/01/1998
CT21221

JF 3 18.35

2 74 (t) Marta Guirao Molina (f)
UGE Badalona

06/05/1999
CL23875

LF 4 19.10

70 Elisa Laguna Rivas (f)
CA Cambrils

13/06/1991
CT16613

SF 5 NP

Final B    24/04/2016    13:12    Viento: -1.2

1 56 (t) Paloma A. Mesina Valenzuela
CAV Andorra

03/01/1999
CL24389

LF 2 19.50 6

2 19 (t) Patricia Estañol Cayuela
CE Universitari

23/11/1999
CL23933

LF 5 19.67 5

3 36 (t) Alba Reig Carmona
CA Castellar

20/05/1995
CL22608

PF 4 23.90 4

53 (t) Vanessa Correa Caubilla
CA Calella

11/02/1997
CL25386

JF 3 DS Art.172.7

100m vallas (0,84) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/04/2016    12:35

1 73 Nadia Tolos Pons (f)
UA Montsià

02/08/1989
CT21463

SF 2 1:07.46

2 56 (e) (t) Carla Luque Maestre
CAV Andorra

10/02/2000
CL25689

LF 4 1:12.15 6

3 53 (t) Lidia Cerdan Sauleda
CA Calella

06/05/1998
CL25528

JF 5 1:13.10 5

4 36 (t) Anna Solano Arenas
CA Castellar

01/12/1998
CL21783

JF 6 1:15.66 4

5 74 (t) Nerea Castells Jerez (f)
UGE Badalona

23/11/1999
CL23873

LF 3 1:25.50

10 (t) Andrea Bel Roset
Dinami-k CA Vilanova

12/12/1998
CL22930

JF 1 NP

400m vallas (0,762) FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/04/2016    12:25

1 53 Fatoumata Coumba Sabaly Diao
CA Calella

03/03/1998
CT22519

JF 1.55 6

1.40 O/1.48 O/1.52 XO/1.55 XXO/1.58 XXX
2 70 Nuria Caballero Pacheco (f)

CA Cambrils
09/10/2001

CT25812
CF 1.55

1.40 O/1.44 O/1.48 XO/1.52 XO/1.55 XXO/1.58 XXX
3 8 Aina Sos Sabria

CE Penedès
20/02/2001

CT24501
CF 1.44 5

1.20 O/1.30 O/1.40 XO/1.44 O/1.48 XXX
4 72 (t) Zandali Dalmau Beltri (f)

UA Montsià
29/04/1993

CL17168
SF 1.40

1.20 O/1.30 XO/1.35 XO/1.40 XO/1.44 XXX
5 9 (t) Ariadna Ruizdelatorre Gomis

Dinami-k CA Vilanova
27/05/2002

CL68813
CF 1.35 4

1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX
6 36 (t) Neus Barrachina Llobet

CA Castellar
28/08/2002

CL70763
CF 1.35 3

1.20 O/1.30 XXO/1.35 XO/1.40 XXX
7 74 (t) Laia Arroyo Lopez (f)

UGE Badalona
27/11/2001

CL78802
CF 1.30

1.20 XO/1.30 XXO/1.35 XXX
19 (t) Irene Luna Pardo

CE Universitari
22/02/2001

CL71922
CF NP

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/04/2016    10:45

1 36 Maya Fernandez Fernandez
CA Castellar

22/10/1999
CT23337

LF 3.40 6

3.00 O/3.10 -/3.20 XO/3.30 XO/3.40 O/3.55 XXX
2 73 Julia Reverte Martinez (f)

UA Montsià
02/07/2001

CT24450
CF 3.20

2.70 O/2.80 -/2.90 O/3.00 O/3.10 O/3.20 O/3.30 XXX
3 8 (t) Nuria Nuñez Rubio

CE Penedès
13/07/1999

CL23790
LF 2.40 5

2.20 O/2.40 O/2.55 XXX
4 53 (t) Ivet Teys Medina

CA Calella
31/10/1999

CL24647
LF 2.00 4

1.70 O/2.00 O/2.20 XXX
5 56 (e) (t) Maria Gomez Cabrera

CAV Andorra
03/02/1998

CL23292
JF 2.00 3

1.70 O/2.00 XXO/2.20 XXX
74 (t) Eva Martinez Torrente (f)

UGE Badalona
05/10/2001

CL74107
CF SM

1.70 XXX

Pértiga FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    11:30

1 36 Laura Hernandez Tomas
CA Castellar

24/02/1999
CT22267

LF 5.05
+1.7

5.25
+2.8

X 5.08
+1.2

5.25
+2.8

6

2 10 (t) Maria Pilar Egea Ribera
Dinami-k CA Vilanova

26/09/1992
CL20690

SF 4.90
+0.6

5.15
+3.0

X 5.14
+2.2

5.15
+3.0

5

3 72 (e) Andrea Florina Sabou  (f)
UA Montsià

05/05/2000
CT23616

LF X 4.81
+2.9

4.97
+2.3

4.98
+1.5

4.98
+1.5

4 8 (t) Maria Conesa Cabestany
CE Penedès

10/02/2000
CL24508

LF X 4.53
+1.2

4.85
+3.5

4.35
+2.7

4.85
+3.5

4

5 70 Cristina Mur Val (f)
CA Cambrils

06/02/1966
CT21912

W-50 4.62
+1.2

X 4.62
+1.9

4.70
+1.3

4.70
+1.3

6 74 (t) Mar Navarro Padilla (f)
UGE Badalona

25/04/2000
CL25319

LF 4.12
+1.0

4.37
+1.7

X 3.94
+1.9

4.37
+1.7

7 53 (t) Queralt Roca Brossa
CA Calella

11/05/2002
CL78476

CF 3.63
+1.0

3.91
+2.4

3.62
+0.9

3.61
+0.0

3.91
+2.4

3

19 (t) Sara Iniesta Jovani
CE Universitari

01/01/2000
CL25394

LF NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    12:25

1 36 Ariadna Guinart Zamora
CA Castellar

25/08/1999
CT23411

LF 10.83
+0.5

9.65
+0.0

X 10.89
+2.2

10.89
+2.2

6

2 74 (t) Sandra Manzanares Perez (f)
UGE Badalona

13/11/2002
CL74105

CF 10.35
+3.2

10.17
+0.0

10.19
+0.0

X 10.35
+3.2

3 8 (t) Elia Bujaldon Arques
CE Penedès

22/02/2001
CL74813

CF 9.75
+1.0

9.53
+0.0

9.91
+0.5

X 9.91
+0.5

5

4 55 Lara Garcia Arranz
CAV Andorra

01/01/1999
tramit

9.05
+1.8

9.05
+0.4

9.10
+1.3

X 9.10
+1.3

4

5 53 (t) Cristina Tardio Castro
CA Calella

23/06/2002
CL79264

CF 8.85
+1.2

8.55
+0.7

8.60
+0.0

8.70
+2.1

8.85
+1.2

3

6 73 (t) Anna Alejos Eixarch (f)
UA Montsià

03/11/2001
CL75085

CF 8.83
+1.0

8.69
+0.0

8.75
+0.0

8.82
+1.1

8.83
+1.0

7 71 (t) Angela Gutierrez Sabate (f)
CA Cambrils

22/03/2002
CL78427

CF 8.51
+3.4

8.16
+1.7

X X 8.51
+3.4

8 19 (t) Monica Gabarro Benet
CE Universitari

23/01/2002
CL71904

CF 7.78
+0.0

8.37
+1.3

8.05
+0.0

8.20
+1.9

8.37
+1.3

2

Triple Salto FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    12:35

1 9 (t) Natalia Egea Ribera
Dinami-k CA Vilanova

17/02/1996
CL21316

PF 10.15 9.92 9.78 X 10.15 6

2 70 (t) Ana Nieto Rodriguez (f)
CA Cambrils

19/04/1980
CL22305

W-35 7.54 8.09 7.95 8.39 8.39

3 36 (t) Saray Alarcon Reyes
CA Castellar

07/09/1999
CL25151

LF 7.29 7.18 7.41 7.40 7.41 5

4 72 (t) Maria Jose Descarrega Gordo (f)
UA Montsià

16/01/1967
CL25522

W-45 6.80 7.36 6.78 7.07 7.36

5 19 Claudia Gallego Sotelo
CE Universitari

28/04/1997
CT21349

JF 6.41 6.67 6.94 6.66 6.94 4

6 53 (t) Laura Masvidal Brun
CA Calella

17/08/1994
CL25763

PF 6.08 6.56 6.34 6.32 6.56 3

7 74 Ines Bermejo Perez (f)
UGE Badalona

14/12/1997
CT21350

JF 6.50 5.94 6.02 6.02 6.50

56 (e) (t) Fatima Satour Ribeiro
CAV Andorra

26/11/1999
CL24499

LF NP

8 Nati Rubio Martinez
CE Penedès

02/02/1970
CT21168

W-45 NP

Peso (4kg) FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    13:20

1 71 Eulalia Catala Castro (f)
CA Cambrils

12/03/2000
CT24578

LF 26.27 21.19 X X 26.27

2 10 (t) Michelle Gil Ramirez
Dinami-k CA Vilanova

30/12/1999
CL24154

LF 20.69 20.25 X 20.60 20.69 6

3 73 (t) Alba Torta Rallo (f)
UA Montsià

21/11/2000
CL25131

LF 19.58 18.30 19.18 18.92 19.58

4 36 (t) Monica Lopez Granados
CA Castellar

05/02/1978
CL12373

W-35 13.65 14.88 X 14.29 14.88 5

5 8 (t) Judith Esteve Rafols
CE Penedès

01/12/1998
CL25838

JF X X 13.54 12.62 13.54 4

74 (t) Cristina Hurtado Tripiana (f)
UGE Badalona

02/07/1998
CL24467

JF NP

53 (t) Laura Ambros Vivancos
CA Calella

06/09/1996
CL24368

PF NP

19 Claris Odena Teixidor
CE Universitari

06/05/1998
CT22619

JF NP

Disco (1kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    9:15

1 72 (t) Ashley Rillo Albert (f)
UA Montsià

22/01/1999
CL23677

LF 33.19 22.82 32.88 32.68 33.19

2 19 Lia Alsina Virgili
CE Universitari

03/04/2000
CT24700

LF 29.20 27.82 X 30.19 30.19 6

3 36 (t) Carina Figueras Sans
CA Castellar

02/05/1973
CL24601

W-40 X 17.27 X 14.70 17.27 5

4 8 Ma. paz Molero Perez
CE Penedès

05/12/1962
CT12409

W-50 12.99 11.71 13.86 10.96 13.86 4

74 (t) Eva Jou Olle (f)
UGE Badalona

21/11/1999
CL23874

LF NP

Martillo (4kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     24/04/2016    10:45

1 73 (t) Aida Castellblanque Soler (f)
UA Montsià

11/04/1994
CL23514

PF 34.85 33.97 34.51 31.09 34.85

2 8 (t) Blanca Rovira Miro
CE Penedès

14/02/1985
CL16347

SF 21.56 2.37 X 22.91 22.91 6

3 53 (t) Anna Pons Marmilic
CA Calella

02/08/1969
CL25850

W-45 18.87 14.84 19.65 19.54 19.65 5

4 71 (t) Susanne Hallebeek  (f)
CA Cambrils

11/05/2000
CL25232

LF X X 12.54 17.20 17.20

5 74 (t) Eva Jou Olle (f)
UGE Badalona

21/11/1999
CL23874

LF 8.21 8.80 X 8.78 8.80

Jabalina (600g) FEM.
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/04/2016    14:15

1 55 CA VALLS ANDORRA 6 52.76 6
55 Lara Garcia Arranz 01/01/1999 tramit
56 (e) (t) Maria Gomez Cabrera 03/02/1998 CL23292 JF
56 (e) (t) Maria Morato Cañabate 27/04/1998 CL23295 JF
56 (e) (t) Ainara Revuelta Pellicer 06/09/1998 CL23479 JF

2 7-8 CE Penedès LF 4 54.66 5
8 (t) Maria Conesa Cabestany 10/02/2000 CL24508LF
8 (t) Leire Marques Duque 13/12/2001 CL74838CF
8 Aina Sos Sabria 20/02/2001 CT24501CF
8 (t) Laia Molina Collado 21/04/2001 CL73477CF

3 19-20 CE Universitari JF 3 55.24 3
19 Carla Español Pons 27/05/2001 CT24706CF
19 (t) Helena Vela Garcia 07/04/1998 CL24236 JF
19 (t) Patricia Estañol Cayuela 23/11/1999 CL23933LF

(t) Leire Gilabert Ibañez 14/02/2002 CL80233CF

4 35-36 CA Castellar CF 2 57.04 2
36 (t) Saray Alarcon Reyes 07/09/1999 CL25151LF
36 (t) Neus Barrachina Llobet 28/08/2002 CL70763CF
36 (t) Berta Miro Carcellar 14/05/2001 CL81321CF
36 (t) Berta Corominas Sole 17/01/2002 CL70328CF

9-10 Dinami-k CA Vilanova SF 5 DS Art.170.7
10 (t) Maria Pilar Egea Ribera 26/09/1992 CL20690SF
10 (t) Michelle Gil Ramirez 30/12/1999 CL24154LF
10 (t) Anna Guerra Aragones 11/07/1997 CL22928 JF
10 (t) Seni Samb 22/07/1999 CL24170LF

Final B    24/04/2016    14:17

1 70-71 CA Cambrils (f) SF 4 52.91
70 Nuria Caballero Pacheco 09/10/2001 CT25812CF
71 (t) Susanne Hallebeek 11/05/2000 CL25232LF
70 Elisa Laguna Rivas 13/06/1991 CT16613SF
70 (t) Sandra Rebollo Aura 24/07/2002 CL78430CF

2 74-75 UGE Badalona (f) CF 3 53.64
74 (t) Laia Arroyo Lopez 27/11/2001 CL78802CF
74 (t) Sandra Manzanares Perez 13/11/2002 CL74105CF
74 (t) Eva Martinez Torrente 05/10/2001 CL74107CF
74 Andrea Vizuete Brusau 25/01/2001 CT24747CF

3 72-73 UA Montsià (f) JF 2 53.72
72 (t) Julia Buera Franch 27/10/2002 CL73868CF

(t) Cinta Valero Sebastia 28/08/1997 CL19618 JF
72 (e) Andrea Florina Sabou 05/05/2000 CT23616LF

(t) Andrea Roca Forner 28/09/2002 CL83257CF

4 53-54 CA Calella PF 5 54.91 4
53 (t) Laura Ambros Vivancos 06/09/1996 CL24368PF
53 (t) Aina Jorge Sicart 16/10/2001 CL82199CF
53 Fatoumata Coumba Sabaly Diao 03/03/1998 CT22519JF
53 (t) Cristina Tardio Castro 23/06/2002 CL79264CF

4x100m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    24/04/2016    14:25

1 35-36 CA Castellar CF 3 4:33.98 6
36 Ariadna Guinart Zamora 25/08/1999 CT23411LF
36 Maya Fernandez Fernandez 22/10/1999 CT23337LF
36 Laura Hernandez Tomas 24/02/1999 CT22267LF
36 (t) Anna Solano Arenas 01/12/1998 CL21783 JF

2 55 CA VALLS ANDORRA 5 4:36.83 5
56 (t) Laura Saiz Pujol 13/06/1999 CL24608LF
56 (t) Paloma A. Mesina Valenzuela 03/01/1999 CL24389LF
56 (e) (t) Silvia Filipo Suñe 01/02/1967 CL25786VF
56 (e) (t) Carla Luque Maestre 10/02/2000 CL25689LF

3 7-8 CE Penedès LF 4 4:43.25 4
8 (e) (t) Iman Beloua 05/04/1999 CL25361LF
8 (t) Irene Cusine Jimenez 23/10/2000 CL24507LF
8 (t) Nuria Nuñez Rubio 13/07/1999 CL23790LF
8 Laura Rius Morales 04/10/1988 CT18553SF

4 53-54 CA Calella PF 2 4:47.84 3
53 (t) Lidia Cerdan Sauleda 06/05/1998 CL25528 JF
53 (t) Mireia Coll Sagrera 06/08/2000 CL25388LF
53 (t) Vanessa Correa Caubilla 11/02/1997 CL25386 JF
53 (t) Laura Masvidal Brun 17/08/1994 CL25763PF

Final B    24/04/2016    14:25

1 74-75 UGE Badalona (f) CF 4 4:22.39
74 Silvia Cortes Torres 24/12/1962 CT18378VF
74 Blanca Gonzalez Melarde 08/02/1996 CT19267PF
74 (t) Cristina Zarco Alcaide 14/06/1996 CL24614PF
74 Marina Mas Argemi 26/05/2000 CT23430LF

2 72-73 UA Montsià (f) JF 3 4:35.30
73 Nadia Tolos Pons 02/08/1989 CT21463SF
73 (t) Anna Estrada Brull 22/08/1997 CL19877 JF
72 Teresa Moya Ortega 22/06/1995 CT18674PF
73 (t) Gemma Colome Estrada 12/07/1992 CL25836SF

3 70-71 CA Cambrils (f) SF 5 4:58.35
70 Cristina Mur Val 06/02/1966 CT21912VF
70 (t) Anna Riu Ribera 08/09/1983 CL20131SF
71 (t) Anna Rovira Soto 18/03/1987 CL23270SF
70 (t) Montserrat Rovira Soto 18/03/1987 CL22314SF

4x400m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/04/2016    10:45

1 19 (t) Alba Ferret Blanco
CE Universitari

13/04/2001
CL71902

CF 31:43.94 6

2 74 (t) Aloma Vives Juan (f)
UGE Badalona

15/04/1993
CL18066

SF 31:59.43

3 73 (t) Carme Torta Ferre (f)
UA Montsià

23/09/1976
CL25837

W-35 32:19.10

4 8 (t) Julia Turdiu Cunillera
CE Penedès

05/02/2002
CL73503

CF 33:48.31 5

5 53 (e) (t) Ekram Karrich 
CA Calella

06/12/2000
CL25604

LF 35:55.19 4

6 71 (t) Jennifer Molano Navarro (f)
CA Cambrils

21/07/2001
CL75128

CF 42:29.73

5.000m Marcha FEM. en pista

Pto Club Puntos por Puesto

1 CAVLE - CAV Andorra 154.5

2 CDUB - CE Universitari 133.5

3 PENB - CE Penedès 133

4 ACLB - CA Calella 119

5 ACVB - CA Castellar 106

6 DVIB - Dinami-k CA Vilanova 69
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PROVES UA MONTSIÀ UGE BADALONA CA CAMBRILS

100MLL FEMENÍ 2 3 1

200MLL FEMENÍ 2 1 3

400MLL FEMENÍ 2 3 0

800MLL FEMENÍ 1 3 2

1500MLL FEMENÍ 1 3 2

5000MLL FEMENÍ 3 1 2

100 MT FEMENÍ 3 2 0

400 MT FEMENÍ 3 2 0

3000 OBSTACLES FEMENÍ 3 2 0

5000MM FEMENÍ 2 3 1

4×100 FEMENÍ 1 2 3

4×400 FEMENÍ 2 3 1

ALÇADA FEMENÍ 2 1 3

PERXA FEMENÍ 3 0 0

LLARGADA FEMENÍ 3 1 2

TRIPLE FEMENÍ 2 3 1

PES FEMENÍ 2 1 3

DISC FEMENÍ 2 0 3

JABELINA FEMENÍ (600g) 3 1 2

MARTELL (4Kg) FEMENÍ 3 0 0

TOTAL 45 35 29


